
2025世界選手権選考記録表
選考基準
１，選考記録対象期間は、2023.4．1～2025年世界選手権締切日まで
　　今後の対象記録会（大会）は；岡山記録会、愛知記録会、全日本、間に合えばチャレンジカップ
２，JPC医学員会から2024年度にメディカルチェックを受けて、海外渡航許可の出ている選手
３，JPPFの定める、各クラスの世界派遣基準案を突破していること
　ただし、惜しくも満たなかった選手で、成長グラフから今後の活躍が期待される場合は、
　選手選考委員会で審議の上、選考する場合もある。
４，その他資格規程違反、コンプライアンス違反がないこと。
５，ジュニア世界選手権には選手を派遣しない。（別途定めるアジアユース派遣標準記録突破者
　をアジアユースに派遣する。）
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1 成毛　美和 65 63 50 61 65

2 佐竹三和子 58 55 57 58

45Kg級 72
1 堂森加南子 59 58 59 54

2 柳原愛 59 54 59 58

1 中村光 68 68 0 68 66

2 見崎真美 67 67

３ 山本恵理 65 65 65 62

1 龍川崇子 74 74 70

2 桐生寛子 72 72 68 70

1 龍川崇子 75 75

2 森﨑　可林 73 70 73 70 67

３ 森繁真弓 61 61

1 田中秩加香 83 83 0

2 水江加奈子 63 63 62 63

1 田中秩加香 96 95 96

2 坂元　智香 77 77 75 76 76 73

86kg級 90
86＋ 92

1 西崎　哲男 133 133 130 130 132 132

2 三浦浩 120 115 118 116 120

3 井上賢三 80 73 80

4 飯沼世成 71 71

5 中川翔太 55 55 53

6 阿部萬太郎 40 40

1 市川満典 158 158 0 145

2 藤平拓弥 140 131 140

3 岡田有史 116 115 116

1 光瀬智洋 157 155 151 156 157

2 戸田　雄也 148 148 145 143 140

3 加藤尊士 133 132 133 132

4 古田康和 92 88 92

1 奥山一輝 152 145 147 152 146

2 宇城元 146 146

3 川島豪 145 145

4 佐野義貴 130 130 127

79Kg級

49Kg級

50Kg級

55Kg級

41Kg級

67Kg級

73ｋｇ級

61ｋｇ級

8/23
～30
世界
選手
権、ド
バイ

10/22
～28
アジ
パラ

12/9
～10
全日
本選
手権

142

ベス
ト記
録

2025
世界
選手
権派
遣標
準記
録案

70

80

87

75

77

82

85

4/29
～30
チャレ
ンジ
カップ

155

14954Kg級

59Kg級



5 大宅心季 112 108 112

6 清水健吾 101 100 101

7 三崎裕司 100 100 100

8 井内英人 82 82

9 鏡裕輝 65 失 65

1 樋口健太郎 186 178 181 186 欠場 180

2 日野勇貴 150 142 150

3 宮本リオン 90 90

4 井内英人 80 80

5 小針雄介 65 65

1 大堂秀樹 180 175 172 180

2 日野雄貴 165 165

3 門谷悟 155 145 155 150

4 大塚博幸 112 112

1 田中翔悟 183 185 180 170 185 180

2 石原正治 140 140

3 斉藤光弘 121 121

4 矢野鉄治 120 115 120

5 山下貴久雄 117 117

6 大塚博幸 115 115

7 沖原悠太郎 105 92 105

1 佐藤芳隆 171 170 0 171 165

2 石原正治 155 155

3 廣川大喜 143 143

4 斉藤耕 142 125 142

1 佐藤和人 187 165 181 175 187 172 175

2 山下貴久雄 133 133

1 中辻克仁 185 175 180 185

2 渡邉和幸 153 125 153
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