2025世界選手権選考記録表

選考基準

- 1, 選考記録対象期間は、2023.4. 1~2025年世界選手権締切日まで 今後の対象記録会(大会)は;岡山記録会、愛知記録会、全日本、間に合えばチャレンジカップ
- 2, JPC医学員会から2024年度にメディカルチェックを受けて、海外渡航許可の出ている選手
- 3, JPPFの定める、各クラスの世界派遣基準案を突破していること ただし、惜しくも満たなかった選手で、成長グラフから今後の活躍が期待される場合は、 選手選考委員会で審議の上、選考する場合もある。
- 4, その他資格規程違反、コンプライアンス違反がないこと。
- 5, ジュニア世界選手権には選手を派遣しない。(<mark>別途定める</mark>アジアユース派遣標準記録突破者 をアジアユースに派遣する。)

<u>をアジア</u>	コースに	こ派遣する。)			_										
			2025 世界		4/29	8/23	10/22	12/9	2024. 5.19	2024 .6	2024 .9	2024. 10.20	2024. 12.15	2025. 3.1-2	2025 .6.?
階級	日本国 内 階級内 順位	名前	選権遣準録	ベ ト 記 録	~30 チャレ ンジ カップ	~30 世選権バイ	10/22 〜28 アジ パラ	~10 全日 本 手 権	チャレ ン カップ 京都	ジョー ジョア ワー ルド カップ	パリパ ラリン ピック	岡山 記録 会	愛知 記録 会	全日本選手権	チレジカプ都
41Kg級	1 2	成毛 美和 佐竹三和子	70	65 58	63 55	50		61 57	65 58						
15以《知	∠	在门	72	96	00			91	90						\vdash
45Kg級	1	堂森加南子	75	59	58			59	54						\vdash
50Kg級	1 2	柳原愛		59	54			59	58						
55Kg級	1	中村光	77	68	68	0		68	66						
	2	見崎真美		67	00	0		00	67						
	3	山本恵理		65	65	65		62							
61kg級	1	龍川崇子	80	74	00	- 00		74	70						
	2	桐生寛子		72	72	68		70							
67Kg級	1	龍川崇子	82	75	75										\vdash
	2	森﨑 可林		73	70	73		70	67						
	3	森繁真弓		61					61						
73kg級	1	田中秩加香	85	83	83	0									
	2	水江加奈子		63	63			62	63						
79Kg級	1	田中秩加香	07	96				95		96					
	2	坂元 智香	87	77	77	75	76	76	73						
86kg級			90												
86+			92												
49Kg級	1	西崎 哲男	142	133	133	130	130	132	132						
	2	三浦浩		120	115	118	116	120							
	3	井上賢三		80	73				80						
	4	飯沼世成		71					71						
	5	中川翔太		55	55				53						
	6	阿部萬太郎		40	40										
54Kg級	1	市川満典	149	158	158	0		145							
	2	藤平拓弥		140	131			140							
	3	岡田有史		116	115			116							
59Kg級	1	光瀬智洋	155	157	155	151	156	157							
	2	戸田 雄也		148	148	145		143	140						igsqcup
	3	加藤尊士		133	132			133	132						igsqcup
	4	古田康和		92	88				92						igsquare
	1	奥山一輝		152		145	147	152	146						
	2	宇城元		146	146										
	3	川島豪		145					145						igwdap
	4	佐野義貴		130	130			127							

65Kg級	5	大宅心季	162	112	108	112							
	6	清水健吾	1	101	100				101				
	7	三崎裕司	1	100	100				100				
	8	井内英人	1	82					82				
	9	鏡裕輝		65	失				65				
72Kg級	1	樋口健太郎	170	186	178	181	186	欠場		180			
	2	日野勇貴		150	142			150					
	3	宮本リオン		90					90				
	4	井内英人		80	80								
	5	小針雄介		65					65				
80Kg級	1	大堂秀樹	178	180	175	172		180					
	2	日野雄貴		165					165				
	3	門谷悟		155	145			155	150				
	4	大塚博幸		112					112				
88kg級	1	田中翔悟	183	185	180	170		185		180			
	2	石原正治		140					140				
	3	斉藤光弘		121	121								
	4	矢野鉄治		120	115				120				
	5	山下貴久雄		117	117								
	6	大塚博幸		115	115								
	7	沖原悠太郎		105	92				105				
97Kg級	1	佐藤芳隆	190	171	170	0		171	165				
	2	石原正治		155	155								
	3	廣川大喜		143	143								
	4	斉藤耕		142	125				142				
107kg級	1	佐藤和人	195	187	165	181	175	187		172	175	ļ	
	2	山下貴久雄		133					133				
107+	1	中辻克仁	200	185		175	180	185					 igsquare
	2	渡邉和幸		153	125				153				